
Роберт Милески е роден во Охрид  1970 година. 

Адреса на живеење: с. Д. Лакочереј, Охрид 

Во 2008 год. дипломира на Факултетот за туризам и угостителство – Охрид и се стекнува со 

звање Дипломиран менаџер на осигурување. 

Својата стручна наобразба ја усовршува со завршување на постдипломски студии во 2019 год. 

на Економски факултет – Прилеп и се стекнува со звање Магистер по бизнис администрација – 

менаџмент. 

Своето работно искуство го започнал во 2002 год. во Фондот за здравствено осигурување на 

Македонија, подрачна служба – Охрид со работно место стручен соработник. 

 

Email:  robertmileski@yahoo.com 

 

 

 

 


